JAEKJIAPALINA O COOTBETCTBHHA

1. 3agasutenn 000 «/I-JInak Tpeia», BRIIOIHAIOIICES PYHKIMH HHOCTPAHHOIO U3IrOTOBUTENS B 4acTH
oDecrieyeHHsI COOTBETCTBHS, IIOCTABISIEMOH NPOAYKIMH 0053aTENIbHBIM TPEOOBAHUAM H B YaCTH OTBETCT-

BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHUE MOCTABISACMOM NPOAYKIIMY 0043aTCIBEHBIM TPeOOBAHHUAM, IEHCTRYIOLIES Ha
ocHOBaHuu aorosopa Ne (01/14 ot 01 nexkabps 2014 r. ¢ komnanuen «D-Link Corporation», pacroJio-
KeHHOH 1o azxpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, Taiianb, 3aperucTpupoOBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpaiiouno#i uacnexnuedn OHC Nel mo Psizanckoit 00a., O1'PH 1106229004067; UHH
6229040685; o agpecy 390043, Poccus, Pa3anckas o0in. r. Pszans, npoe3n Illadynuna, a. 16, tem: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mail(@dlink.ru

B nuIe I eHepaibHOro aupekrTopa Bragumupa Dpukosnda JIUNIUHTA, NEHCTBYIOLIETO HA OCHOBAHUU
Ycrara, yreepxkaeHHoro 29.10.2010,

3a9BISET, YTO KoMMmyTaTop nepenadn Aanueix DIS-200G-128 (gamee — koMMyTarop), TEXHUUYECKHE yC-
nosus Ne DL-DIS-200G-TVY, usrorasnuBaeMblil Ha 3aBojie Edimax Technology Co., Ltd. (6F., Building
71, No. 1066, QinZhou North Rd., Xuhui District, Shanghai, 200233, China (Kuraii)),

COOTBETCTBYET TpebGoBaHuAM [IpaBuil MpUMEHEHHs O00OPYAOBaHUS, PEAIU3YIOLLIETO TEXHOGJIOIHH KOM-
MYTAIlNN KaJpOB, YTBEPKICHHBIX IpukKazoM Muuundpopmcssazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 1. (3ape-
rucTpupoBa B Munrocte Poceun 21.12.2006 r., perucrpanuonnsiii Ne 8655) u IlpaBun npuMeHeHHS
o0OpYI0BaHMS MPOBOAHBEIX H ONTHYECKHX CHUCTEM Ileperadd abOHEHTCKOrO AOCTYyIIa, YTB. MPHKa3oM No
112 MunuctepcTa HHGOPMAITHOHHBIX TEXHOJIOTHH U CBsI3M Poccuiickoit Deaepanun ot 24.08.2006 r.
(3apeructpuposad B Muntocte Poccuu 04.09.06r., perucrpannonubiii Ne 8194)

H He OKaXKeT JecTadHIN3upyiomee Bo3AeHcTBHE HA LEJTOCTHOCTL, YCTOHYHBOCTh GYHKIMOHHPOBA-
HHS 1 0€30MACHOCTL ¢IHHOH CeTH MIEKTPOCBI3H Poccuiickon Deaepanuu.,

2. HazHaveHHe H TEXHHYE€CKO0€ ONTHCAHHE
2.1. Bepcusa nporpaMMHOro odecrmeueHus — 1, Apyrue npeaycTaHOBIEHHEIE IIPOrPaMMBbl OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIeKTHOCTH !

Ha3zBanue | KoanyecTno
KoMmyTaTop nepegayud JaHubeiX DIS-200G-12S : ]
KOHCOJIBHEIN Kabenb ¢ pa3beMoM RJ-45
KOMIIJIEKT JJ1s1 MOHTAXa Ha CTEHY
KOMIIIEKT 114 yctadoBKH Ha DIN-peliky
PYKOBOJCTBO NOJB30BATEL
SFP-tpancusep DIS-53015X
SFP-tpancusep DIS-53028X
SFP-tpancusep DIS-S310LX
SFP-tpancusep DIS-8310R
SFP-tpancusep DIS-83107T
SFP-Tpancusep DIS-S330R
SFP-tpancusep DIS-5330T
SFP-tpancusep DIS-5330LH
SFP-tpascusep DIS-S350LHX
SFP-tpancusep DIS-S5380/4X
SFP-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SIP-tpancusep DEM-330R
SEFP-tpancusep DEM-330T
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Q00 «J-JIuuk Tpenn» Jleknapauus O COOTBETCTBHH KoMmmyTaTop nepenaun naHHbx DIS-200G-125

2.3. YcnoBHug OpuMeHEHHsI HA CeTH CBA3HM 00mero moaszosanusa Poccniickoni @enepamnuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTATopa lepeJadn JaHHBIX, PEATH3YIOIIEro TEXHOIOIMY KOMMYTAllMH KaJpoB, ¢ QyHKIHIMH
0BOPY/IOBAHMA CHCTEM Nepeadd aDOHEHTCKOrO J0CTYIIA.

2.4, BoinmonHgeMble PyHKUHAM: KOMMYTATOp MpeHAa3HAYEH IS peaid3alii JJocTyna K CeTH nepejadyl
NAHHBIX C NpUMEHeHHeM TEXHONOTUM KOMMYyTamum kaiapos. OGopymosaHue cogepxur 10 mopto
10/100/1000BASE-T u 2 mopra SFP. K mopram SFP MoryT moak/mo4yaTbesi TpaHCHBEDPHI ¢ HHTEpPeiicam]
1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX. PeanmusoBana noaaepXKa cTeka mpoTokonos IPv4/vo,
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIMOHHOIO 101 — HE BEINIOJIHACT (DYHKIUH KOMMYTalliU KaHAJIOB.

2.6. CxeMa DOJK/IIOMEHHA K CeTH CBA3H 00IMeEro moJjb30BaHUsl, ¢ 0003HAYEHHEM pPeATH3YEMbIX HH
Tepheicos:

1000BASE-ZX, 1000BASE-LX,

1000BASE-SX, 1000BASE-T,
1OOBASE-TX. 1OBASE-T

CeTs cBA3H 00-
I[eT0 0JIB30Ba-
HHSA (CETh Hepe-
Jlavyd JaHHBIX )

DIS-200G-128

OKOHEYHOE
o0opyloBaHUE

2.7. XapaKkTepHCTHKH PAJHOH3JIYUYEHHS — paIlHOU3ITYUYEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. InexTpuueckne (ONTHYICCKHE) XapPAKTEPUCTHKH:

- anexTpudeckuit uarepdperic 10BASE-T: cpena nepenaun - HEOKpaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAY [1apa Ka
TETOPHH 3, TOMOJIOTHUS — 3BE31000pa3Has, KoJA - MAHYECTEPCKUH, IMHEHHAsI CKOPOCTDh NIEPEIain JJAaHHBIX
10 Mbut/c, makxcuManbHas jutnHa cermMeHTa — 100 M;

- anekrpuyecknuii nnrepdeitc 100BASE-TX: cpena nepenaun - 2 cumMeTrpuunble napsl (STP wmm UTP
KaTeropuu 5, Tonoaorus — 3ge3aoodpasznas, kol - MLT3, 4B/5B; nuneiinag cKOpocTh Nepeaadn JaHHbD
- 125 M6uTt/c, MakcuMalIbHasA AJIMHA cerMenTa — 100 Mm;

- sanexkrpudeckuit nutepdeiic 1000BASE-T: cpena nepegaum - 4 CUMMETPUYHBIE MTAPLI KATETOPHHA J; TO -
MOJIOTHS — TOYKa-To4UKa, Kog - 4D-PAM; nuHeiliHasg cxopoceth nepeaaun nassaex — 1000 M6out/c; Mmaken
ManbHad quHa cermenra — 100 M;

- ornrurueckuii untepdeiic 1000BASE-SX: Tomosoruss — TOuYKa-TOYKa, JNHUHEHHAs cKopocTs — 1,20
(1+1 00><10'5) ['Box, nuana3od nenTpalbHBIX JIUH BoaH — 770-860 uM, Tun BonokHa — MMF, koa — nso
nuusiii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeaHeil MOLIHOCTH HA Nepeaade: MaKcuMainbHbeli (0 1bM, MUHHMAIIbHBII
-0.5 nbMm; MEUBUMAIBLHBIM KOYQOMUIHEHT SKCTHHKUUU 9,0 1b; ypoBeHb Cpe/lHed MOIIHOCTH Ha IIPUCME
MakcuMaiabHbIM O 1BbM, MuauManesslid -17.0 1bM; MakcuManbHasg DPOTSHKCHHOCTh TMHUHM — 550 M;

- ontudeckuil uHtepdeiic 1000BASE-LX: tomonoruss — TOYKa-TOUKA, JHHEHHas ckopocTs — 1,7

(1+£100x10°) TBoa, muana3oH LeHTpanbHBIX UIHH BOdH — 1270-1355 uM, Tun BojokHa — SMF, kox -
neonuHblit NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeIHeil MOIITHOCTH Ha Mepelnayde: MakCUManbHbk -3,0 1bM, MUHI
MaIbEBIE -11,0 nbMm; MunuMaTLHEIH KO3(pAHULIHEHT 3KCTUHKOHKA 9.0 1b; ypoBeHL cpelHEH MOIIHOCTE
Ha MpueMe: MakcuManbHbI -3,0 1bMm, MuHUMAIBHEIA -19,0 n1bM; MakcuMabHas NPOTAXKCHHOCTE JIMHHE.

— 5000 m;

- ontudeckuit unrepdeiic 1000BASE-ZX: tomosoruss — TOYKA-TOYKA, JIMHEWHAs CKOpPOCTh — 1,2:
(1+£100x10°) I'Boz, nuana3oH LEHTPATLHBIX JUIMH BojiH — 1520-1580 mm, T Bomokna — SMF, ko -
nsonynelii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeqHeil MOIDHOCTH Ha mepejadye: MakCUMalbHBI 5,0 1bMm, MuHH-
MaTBHBIN -4,0 1bM; MUHUMaITBHBIA K0 duiineHT 3KcTHHKIHH 9,0 1b; ypoBEeHE cpeJHEN MOIITHOCTH HA
npHeMe: MaKCHMaJbHBIH -23,0 nbM, MUHUMaTBHBIHA -3,0 A1bM; MakcUManbHas MPOTSIKEHHOCTD JIMHUU —
70000 Mm;

2.9. Peannszyembie nurepdeiickl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YeaoBus 3KCILIyaTalMH, BKIKOYAs KIAMATHYECKHE H MeXaHHYecKHe TPeOoBaHHH, COCODD]
pa3zMemeHHsd: KOMMYTATOP COXPaHaeT CBOM TEXHUYECCKHUE XapaKTCPUCTHKH!
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000 «I-Jlunk Tpein» Hexkmapaums 0 COOTBETCTBHH KoMmMmyTarop nepenaun ganueix DIS-200G-12S

- IpH TEMIIEpAType OKpyxXarome cpeas! ot -40° 10 +65°C;:

- [IPH OTHOCHUTEIBHOU BIQKHOCTH Bo31yxa 10 98% npu remneparype +25°C.

[IpennasHadeH 1 UCTIONB30BAHUSA BHYTPH HEOTAITMBAEMBIX ITOMEICHHIA.

2.11. DeKTpONHTAHNE OCYLHECTBISETCH OT UCTOYHHKA ITOCTOSHHOTO TokKa 12 — 48 B.

2.12. Cpejennsi ¢ HAJIUYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPEICTB KPHIOTOrpadguu B NMPHEMHHKOB
rA002/IbHBIX CIYTHHKOBLIX HABHTALIMOHHBLIX CHCTEM — HUMEIOTCS CPEJCTBA KPHOTOrpadmu, HCIIOMb-
3YEMBIC LI 3alllUTh! TEXHOJNIOTHYECKNX KAHAJIOB CeTel CBA3M OOIEro nob3oBaHus. OTCYTCTBYIOT TIpH-
E€MHHKH TI'TO0ANBHBIX CIYTHUKOBBIX HABUTALIMOHHEIX CUCTEM.

3. Jleknapaums npHHATA HA OCHOBAHHH NPOTOKONA cOOCTBEHHBIX mcnblTanuii Ne DL-DIS-200G ot
21.01.2020; npoTokoya UCHIBITATEIBHON 1a6OpPaTOPUH 3aKPHITOrO aKITMOHEPHOTO 0o0mecTBa «lMcnbiTa-
TenbHBIH LeHTp MupTeneTect» (arrecrar akkpemurtanuu Ne RA.RU.21AM76, Brinan DenepansHoH
cyx0Oo0it mo akkpeauranuu 01.11.2016 r., Gecepounsiit). [Ipotokon N MTT 0834/20 DIS-200G or
17.07.2020, kommyTaTOp niepenaun ganuerx DIS-200G-128S, repens 110 — 1, IpYyTrUe nNpeaycTaHOBJICH-
HEIE IPOTPaMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapanus cocraBnera Ha 2 (AByX) TUCTAaX.

eKJIapaunH 24.07.2020
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[ enepanvnbiu gpexmop H.0. @amuius
Q00 «/I-Tupk Tpeiid »

Sson AOKYMEHT IIOJANMHCAH
%2  DJEKTPOHHOU NOANHNCHIO

CepTVId)M KaT 06DB863FC8332E326298270A3C27937462E04569

Bnapgenevn YypcuH Nropb HrMkonaesmy M . H . l'I ypc M H

M H_ foaeH ¢ 10.06.2020 ao 10.09.2021

Ynoanomouennwitt npedcmagumens H.O. Qavrunus
DedepaivHoco azeHmcmea cesa3u

SAPETHCTPHPOE AHO
Per Nz J[-CKII/[-8382
ot 28.09.2020
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